
ZARZĄDZENIE NR 157/2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 02 listopada  2011 roku 

w  sprawie  odwołania  IV przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości 

położonej w miejscowości Kościerzyn Wielki 

                                   Na podstawie art. 38  ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o  

gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr  102,  poz 651 ze zmianami  )  zarządzam,  co 

następuje 

      §  1.  Odwołuję ogłoszony na dzień 18.11.2011 r. IV przetarg ustny nieograniczony  na sprzedaż 

nieruchomości  położonej  w  Kościerzynie  Wielkim  oznaczonej  numerem 333 o  pow.  2,51  ha, 

zapisanej  w  KW  PO2H/00018815/0  prowadzonej  w  Sądzie  Rejonowym  w  Chodzieży 

Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Wyrzysku. 

             

        §   2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

 Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

      §   3.  Ogłoszenie  o  odwołaniu  przetargu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku,  opublikowanie  w prasie, na 

stronie internetowej  www.wyrzysk.pl. oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie 

Kościerzyn Wielki. 

        §   4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania

http://www.wyrzysk.pl/


Uzasadnienie

do zarządzenia nr 157/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 02 listopada 2011 roku  w sprawie 

odwołania IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w 

miejscowości Kościerzyn Wielki 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21  sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami właściwy organ  może odwołać ogłoszony przetarg. 

W związku  z  przeprowadzoną  modernizacją  ewidencji  gruntów i  budynków  dokonano 

aktualizacji  powierzchni  działek  położonych  między  innymi  w  obrębie  Kościerzyn  Wielki.  W 

wyniku aktualizacji  nastąpił ubytek powierzchni działki oznaczonej numerem 333. Dotychczasowa 

powierzchnia wynosiła 2,51 ha, po zmianie 2,3378 ha. Zachodzi zatem konieczność wprowadzenia 

stosownych zmian w Księdze Wieczystej prowadzonej  dla przedmiotowej nieruchomości. 

Po dokonaniu stosownych zmian w KW ogłoszony zostanie kolejny przetarg na sprzedaż 

nieruchomości oznaczonej numerem 333 położonej w obrębie Kościerzyn Wielki. 


	      §  1.  Odwołuję ogłoszony na dzień 18.11.2011 r. IV przetarg ustny nieograniczony  na sprzedaż nieruchomości położonej w Kościerzynie Wielkim  oznaczonej numerem 333 o pow. 2,51 ha, zapisanej w KW PO2H/00018815/0 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Chodzieży Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Wyrzysku. 
	             

